

Årsredovisning för
Per Söderlind Konsult AB

559107-2052

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Söderlind
Styrelseledamot

2023-07-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Per Söderlind Konsult AB, 559107-2052, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping erbjuder konsulttjänster för industrisektorn i huvudsak inom mekanisk konstruktion, produktutveckling och projektledning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 789 106	2 691 834	1 986 855	1 273 081
Resultat efter finansiella poster	990 977	630 604	798 019	212 850
Soliditet %	72,8	56,2	63,4	54,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat på grund av fler uppdrag

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	713 010	371 206
Utdelning			-100 000
Balanseras i ny räkning		271 206	-271 206
Årets resultat			585 766
Belopp vid årets utgång	50 000	984 216	585 766

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	984 216
Årets resultat	585 766
Summa	1 569 982

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 369 982
Summa	1 569 982

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 789 106	2 691 834
Övriga rörelseintäkter		921	11 709
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 790 027	2 703 543
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 950	0
Övriga externa kostnader		-333 539	-238 597
Personalkostnader	2	-2 449 790	-1 822 758
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 604	-11 470
Summa rörelsekostnader		-2 797 883	-2 072 825
Rörelseresultat		992 144	630 718
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 167	-114
Summa finansiella poster		-1 167	-114
Resultat efter finansiella poster		990 977	630 604
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 440	-160 321
Summa bokslutsdispositioner		-250 440	-160 321
Resultat före skatt		740 537	470 283
Skatter			
Skatt på årets resultat		-154 771	-99 077
Årets resultat		585 766	371 206

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	8 604
Summa materiella anläggningstillgångar		0	8 604
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		1 700 000	1 400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 700 000	1 400 000
Summa anläggningstillgångar		1 700 000	1 408 604
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		684 086	1 006 314
Övriga fordringar		6 399	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 847	136 762
Summa kortfristiga fordringar		782 332	1 143 076
Kassa och bank			
Kassa och bank		613 894	244 686
Summa kassa och bank		613 894	244 686
Summa omsättningstillgångar		1 396 226	1 387 762
SUMMA TILLGÅNGAR		3 096 226	2 796 366

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		984 216	713 010
Årets resultat		585 766	371 206
Summa fritt eget kapital		1 569 982	1 084 216
Summa eget kapital		1 619 982	1 134 216
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		799 745	549 305
Summa obeskattade reserver		799 745	549 305
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 794	17 936
Skatteskulder		64 247	116 481
Övriga skulder		366 572	515 479
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		231 886	462 949
Summa kortfristiga skulder		676 499	1 112 845
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 096 226	2 796 366

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	34 399	34 399
Utgående anskaffningsvärden	34 399	34 399
Ingående avskrivningar	-25 795	-14 325
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 604	-11 470
Utgående avskrivningar	-34 399	-25 795
Redovisat värde	0	8 604

Underskrifter

Jönköping

Per Söderlind

2023-06-30

Per Söderlind
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Erik Lagerqvist

Erik Lagerqvist

Auktoriserad revisor
